

**HABER BÜLTENİ**  
[www.traee.org](http://www.traee.org)

**Kıbrıs'ta atılan adımlar 1974 çıkarması kadar önemli!**

IAEE Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu'na göre son 1 yılda Kıbrıs'ta atılan adımlar, 1974'teki Barış Çıkarması kadar hayati öneme sahip. [Haberin devamı için tıklayınız!](#)

Haberin medya yansımaları: [Yenişafak Gazetesi](#)

## Kıbrıs'taki adımlar '1974' kadar önemli

Türkiye'nin geçtiğimiz yıl Ekim ayında hayata geçirdiği KKTC Su Temin Projesi'nin yarınları sürerken, KKTC'ye deniz altından kablo ile Türkiye'den elektrik götürülmesi projesi dikkatleri yeniden adaya çevirdi. **Uzmanlara göre son 1 yılda Kıbrıs'ta atılan adımlar, 1974'teki Barış Çıkarması kadar hayati öneme sahip.**



### Sektör liderlerine göre güneş enerjisinin geleceği parlak

Greenpeace'in GÜNDER'le beraber Rainbow Warrior gemisinde düzenlediği etkinliğe GÜNDER Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Kemal Gani Bayraktar, Uluslararası Enerji Ekonomisi Birliği Dünya Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu, Sürdürülebilir Üretim ve Tüketim Derneği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Filiz Karaosmanoğlu ve Temiz Enerji Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Tülin Keskin katıldı. [Haberin devamı için tıklayınız!](#)

Haberin medya yansımaları: [Dünya Gazetesi](#), [Ticari Hayat Gazetesi](#), [Başkent Ankara Gazetesi](#), [Çökertme Gazetesi](#), [İlkes Gazetesi](#), [Ticaret Gazetesi](#), [Gözlem Gazetesi](#), [Termo Klima Dergisi](#)



Greenpeace'in meşhur gemisi Rainbow Warrior'ı ziyaret eden Gözlem Gazetesi İstanbul Temsilcisi Celal Toprak, GÜNDER Başkanı Kemal Gani Bayraktar, Greenpeace Sürdürülebilir Yatırımlar Danışmanı İbrahim Çiftçi, Uluslararası Enerji Ekonomisi Birliği Başkanı Gürkan Kumbaroğlu, Sürdürülebilir Üretim ve Tüketim Derneği Başkan Yrd. Filiz Karaosmanoğlu ve Temiz Enerji Vakfı Başkanı Tülin Keskin, ilgili çalışmalar hakkında bilgi aldı.

## Doğalgazdaki yüzde 10 indirim Moody's'e en güzel cevap!

IAEE Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu, 1 Ekim'den itibaren başlanacak olan 'doğalgazda yüzde 10 indirim' uygulamasının uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's'in Türkiye'nin not indirimine yönelik önemli bir mesaj olduğunu söyledi. [Haberin devamı için tıklayınız!](#)

Haberin medya yansımaları: [Star Gazetesi](#)



## 23. Dünya Enerji Kongresi, İstanbul'un ev sahipliğinde gerçekleşti!

Uluslararası Enerji Ekonomisi Birliği (IAEE) Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu, 23. Dünya Enerji Kongresi'nin 9-13 Ekim tarihlerinde Türkiye'de yapılacak olmasını önemsendiğini belirterek, "Çok sayıda demokrasi şehidi verdiğimiz bir dönemin hemen ardından gerçekleşecek böylesine önemli bir kongre, eminim ki gözleri bir kez daha Türkiye'ye çevirecektir." dedi. [Haberin devamı için tıklayınız!](#)

Haberin medya yansımaları: [Türkiye Gazetesi](#), [Akşam Gazetesi](#), [Yenişafak Gazetesi](#)

## 80 ülke ilk 'kağıtsız' kongre için İSTANBUL'A GELİYOR

Enerjinin geleceği İstanbul'da şekillenecek. İstanbul'un ev sahipliği yapacağı 23. Dünya Enerji Kongresi, 9-13 Ekim tarihlerinde gerçekleştirilecek. Kongreye 80 ülkeden katılım beklenirken, ilk kez bu etkinlikte hiçbir şekilde kağıt kullanılmayacak, her şey dijital olacak.

**HER ŞEY DİJİTAL!**  
Kongre aynı zamanda bir ilk olacak. İlk defa hiçbir şekilde kağıt kullanılmayacak, her türlü bir işlemleme ya program dahilinde dijital ortamda gerçekleştirilecek. Kongre aynı zamanda, güneş ile Akdeniz ya yapılacak, Türkiye'nin ilk enerji pazarı olacak ve enerji için en önemli mesajı taşıyacak.

**PURVILLE TÜRK AKOMU**  
Kumbaroğlu, "Bünyesinde çevre, iklim, enerji, emsallerin bir araya geldiği bir kongre, Türkiye'nin enerji sektörüne önemli bir katkı olacaktır" dedi. Kurulan Akdeniz Enerji Pazarı, Türkiye'nin enerji sektörüne önemli bir katkı olacaktır.

**HER ŞEY DİJİTAL!**  
Kongre aynı zamanda bir ilk olacak. İlk defa hiçbir şekilde kağıt kullanılmayacak, her türlü bir işlemleme ya program dahilinde dijital ortamda gerçekleştirilecek. Kongre aynı zamanda, güneş ile Akdeniz ya yapılacak, Türkiye'nin ilk enerji pazarı olacak ve enerji için en önemli mesajı taşıyacak.



## Musul'da 90 yıl sonra aynı oyun!

Türkiye'nin olası bir Musul operasyonunu ve bölgede olup bitenleri Yenişafak Gazetesi'ne değerlendiren IAEE Başkanı Prof. Dr. Gürkan Kumbaroğlu, 'Musul'da 90 yıl önce ne olduysa bugün de aynı şeyler oluyor' sözleriyle bölgedeki enerji denkleminde dikkati çekti. [Haberin devamı için tıklayınız!](#)

Haberin medya yansımaları: [Yenişafak Gazetesi Manşet](#), [Yenişafak Gazetesi iç sayfa](#)



## Erdoğan-Putin zirvesi tüm Ortadoğu'yu yakından etkileyebilir!

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Rusya lideri Putin arasında 10 Ekim'deki gerçekleşecek görüşmeye dikkat çeken Uluslararası Enerji Ekonomisi Birliği Başkanı Kumbaroğlu, "İki liderin alacağı kararlar kısa ve orta vadede üç kıtada 20'nin üzerinde ülkeyi doğrudan etkileyecek. Görüşmenin özellikle Ortadoğu'nun kaderine doğrudan etki edebileceği düşüncesindeyim" diye konuştu. [Haberin devamı için tıklayınız!](#)

**Haberin medya yansımaları:** [Aydınlık Gazetesi](#), [Star Gazetesi](#), [Yenisöz Gazetesi](#), [Gazete Ortadoğu](#), [Star Gazetesi Ardan Zentürk Köşe Yazısı](#)

## Dev zirveye 'ekonomi' damga vuracak

Başın İktisat ve Enerji Bakanlığı'nın düzenlediği 'Dev Zirvesi'nde, Türkiye ve Rusya arasında enerji temaslarının önemi vurgulandı. İki ülke liderinin zirvede enerji konusunda görüşmelerini sürdürebileceği, bu da iki ülkenin enerji alanındaki ilişkilerini güçlendireceği ve Ortadoğu'da enerji güvenliğinin sağlanmasına katkı sağlayacağı değerlendirildi. Zirvede enerji alanındaki işbirliklerinin geliştirilmesi ve enerji güvenliğinin sağlanması için adımların atılması bekleniyor. Zirvede enerji alanındaki işbirliklerinin geliştirilmesi ve enerji güvenliğinin sağlanması için adımların atılması bekleniyor.

## Türk Akım ve TANAP, AB tarihinde bir ilk olacak!

Uluslararası Enerji Ekonomisi Birliği Başkanı Gürkan Kumbaroğlu, Türk Akım ve TANAP'ın AB tarihinde bir ilk'i de beraberinde getireceğine dikkati çekiyor. [Haberin devamı için tıklayınız!](#)

**Haberin medya yansımaları:** [Sözcü Gazetesi](#), [Yenimesaj Gazetesi](#), [24 Saat Gazetesi](#)

## Türk Akım ve TANAP AB için bir ilk olacak

RESMEN hayata geçen Türk Akımı projesine ilişkin ayrıntılar netleşmeye başlarken, Uluslararası Enerji Ekonomisi Birliği (IAEE) Başkanı **Gürkan Kumbaroğlu**, Türk Akım ve TANAP'ın Avrupa Birliği (AB) tarihinde bir ilk getireceğine dikkati çekti. **Gürkan Kumbaroğlu**, "Bu projelerle AB'ye ilk kez aynı noktadan iki farklı kaynaktan gaz tedarik etmiş olacak" dedi. Prof. Dr. Kumbaroğlu, anlaşmanın enerji çıkarmasına sıkışan ve bu çıkmanın diyalog yerine çatışmayla aşılmaya çalışıldığı Avrasya bölgesinde ciddi sonuçları olacağına değinerek, inşa edilecek iki hatın birinin Türkiye'den bir şirket tarafından işletileceğini söyledi.

Kumbaroğlu, her biri 15.75 milyar metreküp'lük iki paralel hat üzerinde varolan mutabakat kapsamında boru hatlarının denizaltı kısmında Rusya'nın sahip olacağını dile getirdi. Prof. Dr. Kumbaroğlu, şöyle devam etti: "Karadeniz geçen hatlarda ise durum farklı. Bu iki hattın biri Türkiye'den bir şirket, ikincisi ise uluslararası bir konsorsiyum tarafından inşa edilip işletilecek. Uluslararası konsorsiyumun işleteceği ikinci boru hattı üzerinden taşınacak gaz Yunanistan üzerinden AB'ye gidecek ve Güneydoğu Avrupa'nın ihtiyacını karşılayacak. Her iki boru hattının Aralık 2019'da tamamlanması öngörülüyor."

## **IAEE-EED'nin 1-20 Ekim 2016 tarihlerinde yer aldığı TV yayınları**

**TV24** - Zeliha Saraç ile Kahve Molası - 14.10.2016 - Türk Akım – [izlemek için tıklayınız!](#)

**TRT Avaz** - 23. Dünya Enerji Kongresi'nin Önemi ve Sonuçları - 15.10.2016 – [izlemek için tıklayınız!](#)

**Bloomberg HT** - Gökhan Şen ile Finans Merkezi - 12.10.2016 – [izlemek için tıklayınız!](#)

**TRT Haber** - Gökhan Gökçe ile Gündem - 11.10.2016 – [izlemek için tıklayınız!](#)

**TVNET** - Merve Türkay ile Gündüz - 10.10.2016 (Cumhurbaşkanı Sonrası) – [izlemek için tıklayınız!](#)

**TVNET** - Merve Türkay ile Gündüz - 10.10.2016 (Cumhurbaşkanı Öncesi) – [izlemek için tıklayınız!](#)

**24TV** - Ardan Zentürk ile Moderatör Gece - 07.10.2016 – [izlemek için tıklayınız!](#)

## **EED/IAEE Gelecek Programlar**

**16 Aralık 2016** - Boğaziçi Üniversitesi – “Oil & Gas: Global & Local Prospects”